










Bruk av e-bøker fra Thieme E-book Library

[Thieme E-book library](#) er en pakke med sentrale lærebøker for medisinstudiet forlaget Thieme. Bøkene kan kun leses i nettleser. For å notere i bøkene, merke tekst og lage bokmerker må du opprette en personlig konto. Den er kun mulig å skrive ut en side om gangen. Det er mulig å bruke bøkene offline på pc/Mac eller iOS/Android gjennom appen [iPublishCentral Reader](#) (du låner da boka i fem dager). Du må være tilkoblet NTNU-nettet når du laster ned boka.

Søk/Navigering		To valg: Søk etter bøker (Catalog) eller i det totale innholdet (Content). I avansert søk kan man velge å søke i bestemte felt (forfatter, tittel osv.). Alfabetisk titteliste for browsing.
PC Online		Fungerer bra. Fullskjermvisning er mulig.
PC Offline		Krever installasjon av programmet iPublishCentral Reader . Du har da boka til låns i fem dager. Du må være på NTNU-nettet når du laster ned e-boka.
Android (brett og mobil) Online		Fungerer bra, men krever først installasjon av programmet iPublishCentral Reader .
Android (brett og mobil) Offline		Krever installasjon av programmet iPublishCentral Reader . Du har da boka til låns i fem dager. Du må være på NTNU-nettet når du laster ned e-boka.
iPhone/iPad Online		Fungerer bra, men krever først installasjon av programmet iPublishCentral Reader .
iPhone/iPad Offline		Krever installasjon av programmet iPublishCentral Reader . Du har da boka til låns i fem dager. Du må være på NTNU-nettet når du laster ned e-boka.
PDF		Ved personlig registrering kan man laste ned enkeltkapitler i PDF (Når du er inne i ei ebok klikker du på «Related media» og deretter «Media Library» for å få tilgang til pdf-filene).
Utskrift		Ved personlig registrering kan man laste ned enkeltkapitler i PDF og skrive ut disse (Når du er inne i ei ebok klikker du på «Related media» og deretter «Media Library» for å få tilgang til pdf-filene).

For å sikre tilgang til e-bøkene må du være tilkoblet NTNU-nettet!

[Slik får du tilgang til e-bøkene når du ikke sitter på NTNU-nettet \(VPN\)](#)

Feil eller spørsmål kan rettes til 72576680 eller post@bmh.ntnu.no.